АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.01.2016
	№
	7-п

	с. Черноярово

О перечне предприятий,учрежде

ний и организаций для отбывания

обязательных и исправительных

работ.

  В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации постановляю:

    1.Определить виды обязательных работ для отбытия наказаний осужденными без изоляции от общества (приложение №1);

    2.Утвердить согласованный с филиалом по Ташлинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области перечень организаций,  для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества (приложение № 2, № 3);

    3.Постановление администрации муниципальное образование Чернояровский сельсовет  62-п от 25.09.2013г. считать утратившим силу.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, ООО Агрофирма Чеботаревская.
СОГЛАСОВАНО

Приложение 1

________________________________________

________________________________________

________________________________________
Виды обязательных  работ  для отбывания наказаний

осужденными без изоляции от общества

	№ п/п
	Виды обязательных  работ

	1
	Благоустройство: очистка территории от мусора, снега, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства, посадка, прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады, вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток.

	2
	Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, по согласованию с работодателями.

СОГЛАСОВАНО

Приложение 2

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Перечень организаций  для отбывания наказаний

 в виде обязательных работ осужденными без изоляции от общества
	№
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	контактный телефон

	1
	Администрация МО Чернояровский сельсовет
	Ташлинский р-н,

с. Черноярово, ул.Советская, 36
	89068323285
8(35347)2-54-42

	2
	Чеботаревский СК
	Ташлинский р-н,

с. Чеботаревка, ул.Школьная, 3.
	8(35347)2-55-90

	3
	Жигалинский СК
	Ташлинский р-н,

с. Жигалино, ул.Центральная, 4.
	890619048836

СОГЛАСОВАНО

                       Приложение 3
________________________________________

________________________________________

________________________________________

Перечень организаций для отбывания наказаний

 в виде исправительных работ осужденными без изоляции от общества
	№
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	контактный телефон

	1
	ООО « Агрофирма

« Чеботарёвская»»
	Ташлинский р-н,

с. Черноярово, ул.Советская, 32
	89068327613